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DAFTAR LAMPIRAN 

 

Lampiran  1 Kartu Bimbingan Skripsi 
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No KODE Total Aset Tetap Total Aktiva Rasio

1 TOWR 21.430.657                       25.025.207                          0,86

2 TBIG 21.659.596                       23.620.268                          0,92

3 SUPR 11.452.464                       14.019.294                          0,82

4 IBST 4.526.365.845.043          5.449.356.086.874             0,83

5 CENT 1.100.636.420.551          1.314.929.550.049             0,84

6 BALI 1.570.969.302.475          1.707.249.310.532             0,92

7 BUKK 972.785.062                     2.260.452.738                     0,43

8 OASA 476.351.279                     50.764.916.609                   0,01

9 GOLD 103.999.565.508             150.879.427.399                0,69

No KODE Total Aset Tetap Total Aktiva Rasio

1 TOWR 15.713.761                       18.763.478                          0,84

2 TBIG 23.624.284                       25.595.785                          0,92

3 SUPR 10.571.190                       12.610.068                          0,84

4 IBST 5.156.106.858.083          6.355.270.875.080             0,81

5 CENT 3.729.386                         4.494.835                             0,83

6 BALI 2.134.263.667.005          2.421.703.648.750             0,88

7 BUKK 1.762.424.227                  3.507.297.845                     0,50

8 OASA 903.731.707                     54.941.317.596                   0,02

9 GOLD 135.985.737.423             182.412.869.174                0,75

No KODE Total Aset Tetap Total Aktiva Rasio

1 TOWR 20.684.228                       22.959.618                          0,90

2 TBIG 27.086.282                       29.113.747                          0,93

3 SUPR 9.596.960                         11.670.481                          0,82

4 IBST 6.575.627.512.444          7.725.601.132.423             0,85

5 CENT 4.267.188                         5.207.342                             0,82

6 BALI 3.138.487.938.710          3.437.653.341.261             0,91

7 BUKK 2.230.172.729                  4.414.296.408                     0,51

8 OASA 580.053.780                     48.775.196.690                   0,01

9 GOLD 208.230.973.761             239.215.584.463                0,87

No KODE Total Aset Tetap Total Aktiva Rasio

1 TOWR 25.191.306                       27.665.695                          0,91

2 TBIG 28.494.970                       30.871.710                          0,92

3 SUPR 9.400.219                         11.164.825                          0,84

4 IBST 7.429.386.037.385          8.893.030.992.719             0,84

5 CENT 4.444.062                         5.729.085                             0,78

6 BALI 3.791.931.978.371          4.147.689.322.753             0,91

7 BUKK 2.206.029.875                  4.739.164.617                     0,47

8 OASA 430.537.309                     47.359.872.599                   0,01

9 GOLD 215.862.322                     329.963.071                        0,65

No KODE Total Aset Tetap Total Aktiva Rasio

1 TOWR 31.247.218                       34.249.550                          0,91

2 TBIG 33.293.909                       36.521.303                          0,91

3 SUPR 10.600.465                       12.044.736                          0,88

4 IBST 9.032.817.423.204          10.412.826.253.217           0,87

5 CENT 6.512.509                         7.629.153                             0,85

6 BALI 4.250.743.369.509          4.651.939.975.688             0,91

7 BUKK 2.626.468.163                  4.976.221.593                     0,53

8 OASA 405.619.709                     46.840.047.799                   0,01

9 GOLD 228.012.903                     338.352.250                        0,67

No KODE Total Aset Tetap Total Aktiva Rasio

1 TOWR 58.430.532                       65.828.670                          0,89

2 TBIG 38.849.182                       41.870.435                          0,93

3 SUPR 9.702.371                         11.635.100                          0,83

4 IBST 7.251.052.645.935          9.547.133.662.297             0,76

5 CENT 6.904.555                         7.696.926                             0,90

6 BALI 4.542.140.529.681          5.001.398.828.957             0,91

7 BUKK 3.110.430.476                  5.226.470.342                     0,60

8 OASA 238.711.607                     47.872.481.866                   0,005

9 GOLD 248.224.141                     360.871.363                        0,69

2021

2016

2017

2018

2019

2020

Lampiran  2 Hasil Perhitungan Struktur Aset – 1 Periode 2016 – 2021 
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No KODE Aset Lancar Total Aktiva Rasio

1 TOWR 3.594.550                               25.025.207                       0,14

2 TBIG 1.960.672                               23.620.268                       0,08

3 SUPR 2.566.830                               14.019.294                       0,18

4 IBST 922.990.241.831                   5.449.356.086.874          0,17

5 CENT 214.293.129.498                   1.314.929.550.049          0,16

6 BALI 136.280.008.057                   1.707.249.310.532          0,08

7 BUKK 1.287.667.676                       2.260.452.738                  0,57

8 OASA 50.288.565.330                     50.764.916.609               0,99

9 GOLD 46.879.861.891                     150.879.427.399             0,31

No KODE Aset Lancar Total Aktiva Rasio

1 TOWR 3.049.717                               18.763.478                       0,16

2 TBIG 1.971.501                               25.595.785                       0,08

3 SUPR 2.038.878                               12.610.068                       0,16

4 IBST 1.199.164.016.997               6.355.270.875.080          0,19

5 CENT 765.449                                  4.494.835                         0,17

6 BALI 287.439.981.745                   2.421.703.648.750          0,12

7 BUKK 1.744.873.618                       3.507.297.845                  0,50

8 OASA 54.037.585.889                     54.941.317.596               0,98

9 GOLD 46.427.131.751                     182.412.869.174             0,25

No KODE Aset Lancar Total Aktiva Rasio

1 TOWR 2.275.390                               22.959.618                       0,10

2 TBIG 2.027.465                               29.113.747                       0,07

3 SUPR 2.073.521                               11.670.481                       0,18

4 IBST 1.149.973.619.979               7.725.601.132.423          0,15

5 CENT 940.154                                  5.207.342                         0,18

6 BALI 299.165.402.551                   3.437.653.341.261          0,09

7 BUKK 2.184.123.679                       4.414.296.408                  0,49

8 OASA 48.195.142.910                     48.775.196.690               0,99

9 GOLD 30.984.610.702                     239.215.584.463             0,13

No KODE Aset Lancar Total Aktiva Rasio

1 TOWR 2.474.389                               27.665.695                       0,09

2 TBIG 2.376.740                               30.871.710                       0,08

3 SUPR 1.764.606                               11.164.825                       0,16

4 IBST 1.463.644.955.334               8.893.030.992.719          0,16

5 CENT 1.285.023                               5.729.085                         0,22

6 BALI 355.757.344.382                   4.147.689.322.753          0,09

7 BUKK 2.533.134.742                       4.739.164.617                  0,53

8 OASA 46.929.335.290                     47.359.872.599               0,99

9 GOLD 114.100.749                           329.963.071                     0,35

No KODE Aset Lancar Total Aktiva Rasio

1 TOWR 3.002.332                               34.249.550                       0,09

2 TBIG 3.227.394                               36.521.303                       0,09

3 SUPR 1.444.271                               12.044.736                       0,12

4 IBST 1.380.008.830.013               10.412.826.253.217        0,13

5 CENT 1.116.644                               7.629.153                         0,15

6 BALI 401.196.606.179                   4.651.939.975.688          0,09

7 BUKK 2.349.753.430                       4.976.221.593                  0,47

8 OASA 46.434.428.090                     46.840.047.799               0,99

9 GOLD 110.339.347                           338.352.250                     0,33

No KODE Aset Lancar Total Aktiva Rasio

1 TOWR 7.398.138                               65.828.670                       0,11

2 TBIG 3.021.253                               41.870.435                       0,07

3 SUPR 1.932.729                               11.635.100                       0,17

4 IBST 2.296.081.016.362               9.547.133.662.297          0,24

5 CENT 792.371                                  7.696.926                         0,10

6 BALI 459.258.299.276                   5.001.398.828.957          0,09

7 BUKK 2.116.039.866                       5.226.470.342                  0,40

8 OASA 47.633.770.259                     47.872.481.866               1,00

9 GOLD 112.647.222                           360.871.363                     0,31

2021

2016

2017

2018

2019

2020

Lampiran  3 Hasil Perhitungan Struktur Aset – 2 Periode 2016 – 2021   
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No KODE Laba Bersih Setelah Pajak Total Aktiva ROA

1 TOWR 3.042.987                                          25.025.207                            12%

2 TBIG 1.301.393                                          23.620.268                            6%

3 SUPR 237.129                                             14.019.294                            2%

4 IBST 444.850.966.006                             5.449.356.086.874              8%

5 CENT 29.810.785.133-                                1.314.929.550.049              -2%

6 BALI 196.629.741.580                             1.707.249.310.532              12%

7 BUKK 65.031.463                                       2.260.452.738                      3%

8 OASA 1.418.700.932-                                  50.764.916.609                    -3%

9 GOLD 1.298.408.463-                                  150.879.427.399                  -1%

No KODE Laba Bersih Setelah Pajak Total Aktiva ROA

1 TOWR 2.100.138                                          18.763.478                            11%

2 TBIG 2.339.029                                          25.595.785                            9%

3 SUPR 330.962                                             12.610.068                            3%

4 IBST 262.126.036.511                             6.355.270.875.080              4%

5 CENT 119.047-                                             4.494.835                              -3%

6 BALI 61.526.993.538                                2.421.703.648.750              3%

7 BUKK 180.548.926                                     3.507.297.845                      5%

8 OASA 1.384.856.717-                                  54.941.317.596                    -3%

9 GOLD 1.057.304.076-                                  182.412.869.174                  -1%

No KODE Laba Bersih Setelah Pajak Total Aktiva ROA

1 TOWR 2.200.060                                          22.959.618                            10%

2 TBIG 702.632                                             29.113.747                            2%

3 SUPR 1.223.843-                                          11.670.481                            -10%

4 IBST 146.006.831.186                             7.725.601.132.423              2%

5 CENT 35.637                                               5.207.342                              1%

6 BALI 50.353.175.264                                3.437.653.341.261              1%

7 BUKK 561.435.263                                     4.414.296.408                      13%

8 OASA 758.342.670-                                     48.775.196.690                    -2%

9 GOLD 8.081.959.089-                                  239.215.584.463                  -3%

No KODE Laba Bersih Setelah Pajak Total Aktiva ROA

1 TOWR 2.353.089                                          27.665.695                            9%

2 TBIG 866.121                                             30.871.710                            3%

3 SUPR 228.382                                             11.164.825                            2%

4 IBST 128.831.147.635                             8.893.030.992.719              1%

5 CENT 8.912                                                 5.729.085                              0%

6 BALI 46.024.437.201                                4.147.689.322.753              1%

7 BUKK 491.956.774                                     4.739.164.617                      10%

8 OASA 1.671.122.556-                                  47.359.872.599                    -4%

9 GOLD 7.054.944                                          329.963.071                         2%

No KODE Laba Bersih Setelah Pajak Total Aktiva ROA

1 TOWR 2.853.617                                          34.249.550                            8%

2 TBIG 1.066.576                                          36.521.303                            3%

3 SUPR 708.883                                             12.044.736                            6%

4 IBST 67.204.167.744                                10.412.826.253.217            1%

5 CENT 509.181-                                             7.629.153                              -7%

6 BALI 84.403.215.805                                4.651.939.975.688              2%

7 BUKK 423.714.832                                     4.976.221.593                      9%

8 OASA 468.118.875-                                     46.840.047.799                    -1%

9 GOLD 13.159.949                                       338.352.250                         4%

No KODE Laba Bersih Setelah Pajak Total Aktiva ROA

1 TOWR 3.447.875                                          65.828.670                            5%

2 TBIG 1.601.353                                          41.870.435                            4%

3 SUPR 69.075-                                               11.635.100                            -1%

4 IBST 63.351.210.259                                9.547.133.662.297              1%

5 CENT 314.231-                                             7.696.926                              -4%

6 BALI 188.536.504.140                             5.001.398.828.957              4%

7 BUKK 482.094.181                                     5.226.470.342                      9%

8 OASA 1.300.803.896                                  47.872.481.866                    3%

9 GOLD 14.604.362                                       360.871.363                         4%

2021

2016

2017

2018

2019

2020

Lampiran  4 Hasil Perhitungan ROA Periode 2016 – 2021 
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No KODE Laba Bersih Setelah Pajak Total Modal ROE

1 TOWR 3.042.987                                    10.708.346               28%

2 TBIG 1.301.393                                    1.624.142                 80%

3 SUPR 237.129                                       4.688.384                 5%

4 IBST 444.850.966.006                       3.433.435.914.066 13%

5 CENT 29.810.785.133-                          1.037.455.308.227 -3%

6 BALI 196.629.741.580                       701.525.806.999     28%

7 BUKK 65.031.463                                 1.228.961.677         5%

8 OASA 1.418.700.932-                            50.190.794.567       -3%

9 GOLD 1.298.408.463-                            84.065.372.585       -2%

No KODE Laba Bersih Setelah Pajak Total Modal ROE

1 TOWR 2.100.138                                    7.101.812                 30%

2 TBIG 2.339.029                                    3.185.080                 73%

3 SUPR 330.962                                       4.093.410                 8%

4 IBST 262.126.036.511                       4.317.467.149.606 6%

5 CENT 119.047-                                       2.968.115                 -4%

6 BALI 61.526.993.538                          1.137.754.931.077 5%

7 BUKK 180.548.926                               1.557.437.852         12%

8 OASA 1.384.856.717-                            48.842.640.850       -3%

9 GOLD 1.057.304.076-                            83.319.102.861       -1%

No KODE Laba Bersih Setelah Pajak Total Modal ROE

1 TOWR 2.200.060                                    8.033.280                 27%

2 TBIG 702.632                                       3.679.565                 19%

3 SUPR 1.223.843-                                    2.969.905                 -41%

4 IBST 146.006.831.186                       5.221.380.253.601 3%

5 CENT 35.637                                         3.038.424                 1%

6 BALI 50.353.175.264                          1.693.869.165.990 3%

7 BUKK 561.435.263                               1.967.493.629         29%

8 OASA 758.342.670-                               48.110.828.180       -2%

9 GOLD 8.081.959.089-                            94.051.820.943       -9%

No KODE Laba Bersih Setelah Pajak Total Modal ROE

1 TOWR 2.353.089                                    8.760.621                 27%

2 TBIG 866.121                                       5.523.284                 16%

3 SUPR 228.382                                       2.973.516                 8%

4 IBST 128.831.147.635                       5.802.718.740.462 2%

5 CENT 8.912                                           3.014.892                 0%

6 BALI 46.024.437.201                          1.898.316.456.446 2%

7 BUKK 491.956.774                               2.441.612.577         20%

8 OASA 1.671.122.556-                            46.431.713.624       -4%

9 GOLD 7.054.944                                    296.702.693             2%

No KODE Laba Bersih Setelah Pajak Total Modal ROE

1 TOWR 2.853.617                                    10.184.048               28%

2 TBIG 1.066.576                                    9.303.838                 11%

3 SUPR 708.883                                       3.646.788                 19%

4 IBST 67.204.167.744                          6.201.850.319.816 1%

5 CENT 509.181-                                       2.471.739                 -21%

6 BALI 84.403.215.805                          2.179.844.124.813 4%

7 BUKK 423.714.832                               2.841.122.054         15%

8 OASA 468.118.875-                               46.410.931.749       -1%

9 GOLD 13.159.949                                 309.735.865             4%

No KODE Laba Bersih Setelah Pajak Total Modal ROE

1 TOWR 3.447.875                                    12.062.016               29%

2 TBIG 1.601.353                                    9.789.238                 16%

3 SUPR 69.075-                                         3.210.544                 -2%

4 IBST 63.351.210.259                          6.584.871.520.106 1%

5 CENT 314.231-                                       2.221.176                 -14%

6 BALI 188.536.504.140                       2.351.721.532.508 8%

7 BUKK 482.094.181                               3.318.620.023         15%

8 OASA 1.300.803.896                            47.744.569.645       3%

9 GOLD 14.604.362                                 326.433.465             4%

2021

2016

2017

2018

2019

2020

Lampiran  5 Hasil Perhitungan ROE Periode 2016 – 2021 
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No KODE Total Aktiva Rasio

1 TOWR 25.025.207                            17,04

2 TBIG 23.620.268                            16,98

3 SUPR 14.019.294                            16,46

4 IBST 5.449.356.086.874              29,33

5 CENT 1.314.929.550.049              27,90

6 BALI 1.707.249.310.532              28,17

7 BUKK 2.260.452.738                      21,54

8 OASA 50.764.916.609                    24,65

9 GOLD 150.879.427.399                  25,74

No KODE Total Aktiva Rasio

1 TOWR 18.763.478                            16,75

2 TBIG 25.595.785                            17,06

3 SUPR 12.610.068                            16,35

4 IBST 6.355.270.875.080              29,48

5 CENT 4.494.835                              15,32

6 BALI 2.421.703.648.750              28,52

7 BUKK 3.507.297.845                      21,98

8 OASA 54.941.317.596                    24,73

9 GOLD 182.412.869.174                  25,93

No KODE Total Aktiva Rasio

1 TOWR 22.959.618                            16,95

2 TBIG 29.113.747                            17,19

3 SUPR 11.670.481                            16,27

4 IBST 7.725.601.132.423              29,68

5 CENT 5.207.342                              15,47

6 BALI 3.437.653.341.261              28,87

7 BUKK 4.414.296.408                      22,21

8 OASA 48.775.196.690                    24,61

9 GOLD 239.215.584.463                  26,20

No KODE Total Aktiva Rasio

1 TOWR 27.665.695                            17,14

2 TBIG 30.871.710                            17,25

3 SUPR 11.164.825                            16,23

4 IBST 8.893.030.992.719              29,82

5 CENT 5.729.085                              15,56

6 BALI 4.147.689.322.753              29,05

7 BUKK 4.739.164.617                      22,28

8 OASA 47.359.872.599                    24,58

9 GOLD 329.963.071                         19,61

No KODE Total Aktiva Rasio

1 TOWR 34.249.550                            17,35

2 TBIG 36.521.303                            17,41

3 SUPR 12.044.736                            16,30

4 IBST 10.412.826.253.217            29,97

5 CENT 7.629.153                              15,85

6 BALI 4.651.939.975.688              29,17

7 BUKK 4.976.221.593                      22,33

8 OASA 46.840.047.799                    24,57

9 GOLD 338.352.250                         19,64

No KODE Total Aktiva Rasio

1 TOWR 65.828.670                            18,00

2 TBIG 41.870.435                            17,55

3 SUPR 11.635.100                            16,27

4 IBST 9.547.133.662.297              29,89

5 CENT 7.696.926                              15,86

6 BALI 5.001.398.828.957              29,24

7 BUKK 5.226.470.342                      22,38

8 OASA 47.872.481.866                    24,59

9 GOLD 360.871.363                         19,70

2021

2016

2017

2018

2019

2020

Lampiran  6 Hasil Perhitungan Firm Size -1 Periode 2016 – 2021 
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No KODE Total Penjualan Rasio

1 TOWR 5.053.112                              15,44      

2 TBIG 3.711.174                              15,13      

3 SUPR 1.821.446                              14,42      

4 IBST 703.132.723.832                  27,28      

5 CENT 140.668.401.759                  25,67      

6 BALI 254.686.463.862                  26,26      

7 BUKK 1.605.432.899                       21,20      

8 OASA 6.921.302.547                       22,66      

9 GOLD 9.649.714.603                       22,99      

No KODE Total Penjualan Rasio

1 TOWR 5.337.939                              15,49      

2 TBIG 4.023.085                              15,21      

3 SUPR 1.908.487                              14,46      

4 IBST 761.760.612.195                  27,36      

5 CENT 707.974                                  13,47      

6 BALI 320.065.951.849                  26,49      

7 BUKK 2.455.941.035                       21,62      

8 OASA 31.963.100.875                    24,19      

9 GOLD 26.755.052.488                    24,01      

No KODE Total Penjualan Rasio

1 TOWR 5.867.860                              15,59      

2 TBIG 4.318.137                              15,28      

3 SUPR 1.899.775                              14,46      

4 IBST 897.612.636.308                  27,52      

5 CENT 801.161                                  13,59      

6 BALI 464.175.762.884                  26,86      

7 BUKK 4.681.432.531                       22,27      

8 OASA 22.829.336.499                    23,85      

9 GOLD 34.614.253.351                    24,27      

No KODE Total Penjualan Rasio

1 TOWR 6.454.302                              15,68      

2 TBIG 4.698.742                              15,36      

3 SUPR 1.767.050                              14,38      

4 IBST 1.087.963.086.355               27,72      

5 CENT 831.777                                  13,63      

6 BALI 617.522.982.196                  27,15      

7 BUKK 6.039.612.904                       22,52      

8 OASA 16.875.355.000                    23,55      

9 GOLD 36.026.980                            17,40      

No KODE Total Penjualan Rasio

1 TOWR 7.445.426                              15,82      

2 TBIG 5.327.689                              15,49      

3 SUPR 1.922.151                              14,47      

4 IBST 1.122.276.247.134               27,75      

5 CENT 1.096.044                              13,91      

6 BALI 778.896.099.135                  27,38      

7 BUKK 3.981.900.673                       22,11      

8 OASA 1.211.712.320                       20,92      

9 GOLD 39.803.327                            17,50      

No KODE Total Penjualan Rasio

1 TOWR 8.635.346                              15,97      

2 TBIG 6.179.584                              15,64      

3 SUPR 2.075.965                              14,55      

4 IBST 975.211.333.352                  27,61      

5 CENT 1.193.097                              13,99      

6 BALI 946.633.191.563                  27,58      

7 BUKK 3.858.936.725                       22,07      

8 OASA 3.410.781.850                       21,95      

9 GOLD 44.260.335                            17,61      

2021

2016

2017

2018

2019

2020

Lampiran  7 Hasil Perhitungan Firm Size -2 Periode 2016 – 2021 
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No KODE Total Hutang Total Aktiva DAR

1 TOWR 14.316.861                   25.025.207                            0,57        

2 TBIG 21.996.126                   23.620.268                            0,93        

3 SUPR 9.330.910                     14.019.294                            0,67        

4 IBST 2.015.920.172.808     5.449.356.086.874              0,37        

5 CENT 277.474.241.822         1.314.929.550.049              0,21        

6 BALI 1.005.723.503.533     1.707.249.310.532              0,59        

7 BUKK 1.031.491.061             2.260.452.738                      0,46        

8 OASA 574.122.042                50.764.916.609                    0,01        

9 GOLD 66.814.054.814           150.879.427.399                  0,44        

No KODE Total Hutang Total Aktiva DAR

1 TOWR 11.661.666                   18.763.478                            0,62        

2 TBIG 22.410.705                   25.595.785                            0,88        

3 SUPR 8.516.658                     12.610.068                            0,68        

4 IBST 2.037.803.725.474     6.355.270.875.080              0,32        

5 CENT 1.526.720                     4.494.835                              0,34        

6 BALI 1.283.948.717.673     2.421.703.648.750              0,53        

7 BUKK 1.949.859.993             3.507.297.845                      0,56        

8 OASA 6.098.676.746             54.941.317.596                    0,11        

9 GOLD 99.093.766.313           182.412.869.174                  0,54        

No KODE Total Hutang Total Aktiva DAR

1 TOWR 14.926.338                   22.959.618                            0,65        

2 TBIG 25.434.182                   29.113.747                            0,87        

3 SUPR 8.700.576                     11.670.481                            0,75        

4 IBST 2.504.220.878.822     7.725.601.132.423              0,32        

5 CENT 2.168.918                     5.207.342                              0,42        

6 BALI 1.743.784.175.271     3.437.653.341.261              0,51        

7 BUKK 2.446.802.779             4.414.296.408                      0,55        

8 OASA 664.368.510                48.775.196.690                    0,01        

9 GOLD 145.163.763.520         239.215.584.463                  0,61        

No KODE Total Hutang Total Aktiva DAR

1 TOWR 18.905.074                   27.665.695                            0,68        

2 TBIG 25.348.426                   30.871.710                            0,82        

3 SUPR 8.191.309                     11.164.825                            0,73        

4 IBST 3.090.312.252.257     8.893.030.992.719              0,35        

5 CENT 2.714.193                     5.729.085                              0,47        

6 BALI 2.249.372.866.307     4.147.689.322.753              0,54        

7 BUKK 2.297.552.040             4.739.164.617                      0,48        

8 OASA 928.158.975                47.359.872.599                    0,02        

9 GOLD 33.260.378                   329.963.071                         0,10        

No KODE Total Hutang Total Aktiva DAR

1 TOWR 24.065.502                   34.249.550                            0,70        

2 TBIG 27.217.465                   36.521.303                            0,75        

3 SUPR 8.397.948                     12.044.736                            0,70        

4 IBST 4.210.975.933.401     10.412.826.253.217            0,40        

5 CENT 5.157.414                     7.629.153                              0,68        

6 BALI 2.472.095.850.875     4.651.939.975.688              0,53        

7 BUKK 2.135.099.539             4.976.221.593                      0,43        

8 OASA 429.116.050                46.840.047.799                    0,01        

9 GOLD 28.616.385                   338.352.250                         0,08        

No KODE Total Hutang Total Aktiva DAR

1 TOWR 53.766.654                   65.828.670                            0,82        

2 TBIG 32.081.197                   41.870.435                            0,77        

3 SUPR 8.424.556                     11.635.100                            0,72        

4 IBST 2.962.262.142.191     9.547.133.662.297              0,31        

5 CENT 5.475.750                     7.696.926                              0,71        

6 BALI 2.649.677.296.449     5.001.398.828.957              0,53        

7 BUKK 1.907.850.319             5.226.470.342                      0,37        

8 OASA 127.912.221                47.872.481.866                    0,003      

9 GOLD 34.437.898                   360.871.363                         0,10        

2021

2016

2017

2018

2019

2020

Lampiran  8 Hasil Perhitungan DAR Periode 2016 – 2021 
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No KODE Total Hutang Total Modal DER

1 TOWR 14.316.861                       10.708.346               1,34        

2 TBIG 21.996.126                       1.624.142                 13,54      

3 SUPR 9.330.910                         4.688.384                 1,99        

4 IBST 2.015.920.172.808         3.433.435.914.066 0,59        

5 CENT 277.474.241.822             1.037.455.308.227 0,27        

6 BALI 1.005.723.503.533         701.525.806.999     1,43        

7 BUKK 1.031.491.061                 1.228.961.677         0,84        

8 OASA 574.122.042                     50.190.794.567       0,01        

9 GOLD 66.814.054.814               84.065.372.585       0,79        

No KODE Total Hutang Total Modal DER

1 TOWR 11.661.666                       7.101.812                 1,64        

2 TBIG 22.410.705                       3.185.080                 7,04        

3 SUPR 8.516.658                         4.093.410                 2,08        

4 IBST 2.037.803.725.474         4.317.467.149.606 0,47        

5 CENT 1.526.720                         2.968.115                 0,51        

6 BALI 1.283.948.717.673         1.137.754.931.077 1,13        

7 BUKK 1.949.859.993                 1.557.437.852         1,25        

8 OASA 6.098.676.746                 48.842.640.850       0,12        

9 GOLD 99.093.766.313               83.319.102.861       1,19        

No KODE Total Hutang Total Modal DER

1 TOWR 14.926.338                       8.033.280                 1,86        

2 TBIG 25.434.182                       3.679.565                 6,91        

3 SUPR 8.700.576                         2.969.905                 2,93        

4 IBST 2.504.220.878.822         5.221.380.253.601 0,48        

5 CENT 2.168.918                         3.038.424                 0,71        

6 BALI 1.743.784.175.271         1.693.869.165.990 1,03        

7 BUKK 2.446.802.779                 1.967.493.629         1,24        

8 OASA 664.368.510                     48.110.828.180       0,01        

9 GOLD 145.163.763.520             94.051.820.943       1,54        

No KODE Total Hutang Total Modal DER

1 TOWR 18.905.074                       8.760.621                 2,16        

2 TBIG 25.348.426                       5.523.284                 4,59        

3 SUPR 8.191.309                         2.973.516                 2,75        

4 IBST 3.090.312.252.257         5.802.718.740.462 0,53        

5 CENT 2.714.193                         3.014.892                 0,90        

6 BALI 2.249.372.866.307         1.898.316.456.446 1,18        

7 BUKK 2.297.552.040                 2.441.612.577         0,94        

8 OASA 928.158.975                     46.431.713.624       0,02        

9 GOLD 33.260.378                       296.702.693             0,11        

No KODE Total Hutang Total Modal DER

1 TOWR 24.065.502                       10.184.048               2,36        

2 TBIG 27.217.465                       9.303.838                 2,93        

3 SUPR 8.397.948                         3.646.788                 2,30        

4 IBST 4.210.975.933.401         6.201.850.319.816 0,68        

5 CENT 5.157.414                         2.471.739                 2,09        

6 BALI 2.472.095.850.875         2.179.844.124.813 1,13        

7 BUKK 2.135.099.539                 2.841.122.054         0,75        

8 OASA 429.116.050                     46.410.931.749       0,01        

9 GOLD 28.616.385                       309.735.865             0,09        

No KODE Total Hutang Total Modal DER

1 TOWR 53.766.654                       12.062.016               4,46        

2 TBIG 32.081.197                       9.789.238                 3,28        

3 SUPR 8.424.556                         3.210.544                 2,62        

4 IBST 2.962.262.142.191         6.584.871.520.106 0,45        

5 CENT 5.475.750                         2.221.176                 2,47        

6 BALI 2.649.677.296.449         2.351.721.532.508 1,13        

7 BUKK 1.907.850.319                 3.318.620.023         0,57        

8 OASA 127.912.221                     47.744.569.645       0,003      

9 GOLD 34.437.898                       326.433.465             0,11        

2021

2016

2017

2018

2019

2020

Lampiran  9 Hasil Perhitungan DER Periode 2016 – 2021 
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Lampiran  10 Nilai Outer Loadings (Sebelum Modifikasi) 

 

 

Lampiran  11 Nilai Outer Loadings (Sesudah Modifikasi) 

 

 

 

Lampiran  12 Nilai Average Variant Extracted (AVE), Nilai Composite 

Reliability, Nilai Cronbach’s Alpha 
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Lampiran  13 Nilai Inner VIF 

 

 

Lampiran  14 Nilai R – Square 

 

 

Lampiran  15 Path Coefficient 

 

 

Lampiran  16 Specific Indirect Effect 
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Lampiran  17 Pelitian Terdahulu 

 

No. Nama Tahun Judul Variabel Hasil/Kesimpulan 

1. Raden Wimendy 

Aristaldo, 

Nekky 

Rahmiyati  

 

 

2022 Pengaruh 

Likuiditas, 

Leverage, 

Struktur Aktiva 

Terhadap Harga 

Saham Melaui 

Profitabilitas 

Sebagai 

Variabel 

Intervening 

Pada 

Perusahaaan 

Sektor Properti 

dan Real Estate 

yang terdaftar 

di Bursa Efek 

Indonesia tahun 

2018 - 2021 

❖ Likuiditas 

❖ Leverage 

❖ Struktur 

Aktiva 

❖ Profitabilit

as 

❖ Harga 

Saham 

1. Likuiditas 

berpengaruh 

negatif tidak 

signifikan 

terhadap harga 

saham dan 

Likuiditas 

berpengaruh 

positif 

signifikan 

terhadap 

profitabilitas.  

2. Laverage 

berpengaruh 

negatif 

signifikan 

terhadap harga 

saham dan 

Laverage 

berpengaruh 

positif Tidak 

signifikan 

terhadap 

profitabilitas.  

3. Struktur aktiva 

berpengaruh 

positif 

signifikan 
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terhadap Harga 

Saham dan  

4. Struktur aktiva 

berpengaruh 

positif Tidak 

signifikan 

terhadap 

profitabilitas.  

5. Profitabilitas 

berpengaruh 

positif Tidak 

signifikan 

terhadap Harga 

Saham dan  

6. Profitabilitas 

tidak dapat 

memediasi 

pengaruh 

likuiditas, 

laverage dan 

struktur aktiva 

terhadap harga 

saham pada 

perusahaan 

sektor properti 

dan real estate 

yang terdaftar 

di BEI periode 

2018-2021. 

2. Alexsius 

Laurenzo 

2023 

 

The Effect of 

Asset Structure, 

Capital 

❖ Struktur 

Aset 

1. Struktur Aset 

berpengaruh 

negatif tidak 
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Talaud, Nekky 

Rahmiyati  

 

 

Structure, and 

Company Size 

on Stock Prices 

With 

Profitability as 

an Intervening 

Variable in 

Multi-Industry 

Sector 

Companies 

Listed on the 

Indonesia Stock 

Exchange in 

2018 - 2021 

❖ Struktur 

Modal 

❖ Ukuran 

Perusahaan 

❖ Profitabilita

s 

❖ Harga 

saham 

signifikan 

terhadap harga 

saham  

2. Struktur Aset 

berpengaruh 

negatif tidak 

signifikan 

terhadap 

profitabilitas.  

3. Struktur modal 

berpengaruh 

negatif signifikan 

terhadap harga 

saham  

4. Struktur modal 

berpengaruh 

negatif tidak 

signifikan 

terhadap 

profitabilitas.  

5. Ukuran 

perusahaan 

berpengaruh 

negatif signifikan 

terhadap harga 

saham  

6. Ukuran 

perusahaan 

berpengaruh 

positif dan 

signifikan 
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terhadap 

profitabilitas.  

7. Profitabilitas 

berpengaruh 

negatif terhadap 

harga saham pada 

perusahaan sektor 

berbagai industri 

yang terdaftar di 

BEI periode 

2018-2021.  

8. Profitabilitas 

tidak dapat 

memediasi 

pengaruh struktur 

aset dan struktur 

modal terhadap 

harga saham pada 

perusahaan sektor 

berbagai industri 

yang terdaftar di 

BEI periode 

2018- periode 

2021 

3. Sarif Hidayat  

 

 

2020 Pengaruh Total 

Aset Turnover 

(TATO) dan 

Debt to Equity 

Ratio (DER) 

Terhadap Harga 

Saham dengan 

Profitabilitas 

❖ Rasio 

Perputaran 

Aset 

❖ Struktur 

Modal 

❖ Profitabilita

s 

1. Debt to Equity 

Ratio (DER) 

berpengaruh 

negative 

signifikan 

terhadap Return 

On   Asset 

(ROA). 
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Sebagai 

Intervening 

Variabel 

(Survey Pada 

Perusahaan 

Manufaktur 

Subsektor 

Makanan dan 

Minuman Yang 

Terdaftar di 

Bursa Efek 

Indonesia 

Tahun 2012-

2017) 

❖ Harga 

Saham 

2. Debt to Equity 

Ratio (DER) 

berpengaruh 

positif signifikan 

terhadap Harga   

Saham. 

3. Return On Asset 

(ROA) 

berpengaruh 

positif signifikan 

terhadap Harga 

Saham. 

4. Total   Asset 

Turnover 

(TATO) dan Debt 

to Equity Ratio 

(DER) 

berpengaruh     

secara simultan     

dan signifikan    

terhadap    Harga    

Saham melalui 

Profitabilitas 

(ROA). 
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4. Zadini Tinessya 

Anjani, 

Anindhyta 

Budiarti 

 

2021 Pengaruh Rasio 

Leverage, 

Likuiditas, 

Aktivitas dan 

Ukuran 

Perusahaan 

Terhadap Harga 

Saham Pada 

Perusahaan 

Tekstil dan 

Garmen di BEI 

❖ Leverage 

❖ Likuiditas 

❖ Aktivitas 

❖ Ukuran 

Perusahaa

n 

❖ Harga 

Saham 

1. Leverage 

berpengaruh 

negatif tidak 

signifikan 

terhadap harga 

saham,  

2. Likuiditas 

berpengaruh 

positif signifikan 

terhadap harga 

saham,  

3. Aktivitas 

berpengaruh 

positif signifikan 

terhadap harga 

saham, dan  

4. Ukuran 

perusahaan 

berpengaruh 

positif signifikan 

terhadap harga 

saham 

5. Hatta Setiabudhi 

 

2022 Pengaruh 

Profitabilitas 

dan Ukuran 

Perusahaan 

Terhadap Nilai 

Perusahaan 

dengan Harga 

Saham sebagai 

❖ Profitabilita

s 

❖ Ukuran 

Perusahaan 

❖ Nilai 

Perusahaan 

❖ Harga 

Saham 

1. Profitabilitas 

berpengaruh    

positif    dan    

signifikan    

terhadap harga 

saham,  

2. Ukuran    

perusahaan 

berpengaruh 
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Variabel 

Mediasi 

negatif dan 

signifikan 

terhadap harga 

saham,  

3. Profitabilitas 

secara langsung 

tidak berpengaruh 

terhadap nilai 

perusahaan.    

4. Ukuran 

perusahaan   

secara langsung 

berpengaruh 

positif dan 

signifikan 

terhadap nilai 

perusahaan.   

5. Harga saham 

berpengaruh 

positif dan 

signifikan 

terhadap nilai 

perusahaan. 

6. Sedangkan untuk 

pengaruh tidak 

langsung 

didapatkan harga 

saham tidak 

mampu 

memediasi 

pengaruh 

profitabilitas 
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terhadap nilai 

perusahaan dan  

7. Harga saham 

mampu 

memediasi 

ukuran 

perusahaan 

terhadap nilai 

perusahaan 

6.  Muhammad 

Rivandi dan 

Lasmidar 

2021 Pengaruh 

Struktur Aktiva 

dan 

Profitabilitas 

Terhadap Harga 

Saham 

❖ Struktur 

Aktiva 

❖ Profitabilita

s 

❖ Harga 

Saham 

1. Variabel struktur 

aktiva 

berpengaruh 

positif terhadap  

harga  saham. 

2. Variabel 

profitabilitas 

berpengaruh 

positif terhadap 

harga saham. 

7. Prastiko, Ego 

Hendro 

2020 Pengaruh Price 

Earning Ratio, 

Struktur Modal 

Dan Ukuran 

Perusahaan 

Terhadap Harga 

Saham Pada 

Perusahaan 

Properti Dan 

Real Estate 

Yang Terdaftar 

Di BEI 

❖ PER 

❖ Struktur 

Modal 

❖ Ukuran 

Perusahaan 

1. Price Earning 

Ratio 

berpengaruh 

negatif signifikan 

terhadap harga 

saham.  

2. Debt to Equity 

Ratio 

berpengaruh 

negatif signifikan 

terhadap harga 

saham  
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3. Ukuran 

Perusahaan 

berpengaruh 

negatif tidak 

signifikan 

terhadap harga 

saham. 

8. Yusmaniarti, 

Angga 

Febriyanto, 

Hernadianto, 

dan Desi Fitria 

2022 Analisis 

Pengaruh 

Struktur Aktiva, 

Profitabilitas, 

Dan 

Likuiditas 

Terhadap 

Struktur Modal 

Dan Kinerja 

Perusahaan 

 (Studi Kasus 

Pada 

Perusahaan 

BUMN Yang 

Terdaftar Di 

BEI Tahun 

2017-2019) 

❖ Struktur 

Aktiva 

❖ Profitabilit

as 

❖ Likuiditas 

❖ Struktur 

Modal 

❖ Kinerja 

Perusahaa

n 

1. Struktur aktiva 

berpengaruh 

negatif dan 

signifikan 

terhadap struktur 

modal. 

2. Struktur aktiva 

berpengaruh 

positif dan 

signifikan 

terhadap kinerja 

perusahaan. 

3. Profitabilitas 

tidak berpengaruh 

terhadap struktur 

modal. 

4. Profitabilitas 

berpengaruh 

negatif dan 

signifikan 

terhadap kinerja 

perusahaan. 

5. Likuiditas 

berpengaruh 

negatif dan 
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signifikan 

terhadap struktur 

modal. 

6. Likuiditas tidak 

berpengaruh 

terhadap kinerja 

perusahaan 

9. Dimas Ananta, 

Elfina Okto 

Posmaida 

Damanik 

2022 Pengaruh 

Pertumbuhan 

Aset, Ukuran 

Perusahaan, dan 

Likuiditas 

terhadap 

Struktur Modal 

pada 

Perusahaan Sub 

Sektor 

Perusahaan 

Investasi yang 

Terdaftar di 

Bursa Efek 

Indonesia 

❖ Pertumbuh

an Aset 

❖ Ukuran 

Perusahaa

n 

❖ Likuiditas 

❖ Struktur 

Modal 

1. Pertumbuhan   

asset dan likuiditas 

tidak  berpengaruh  

signifikan  terhadap  

variabel  struktur 

modal. 

2. Ukuran perusahaan 

berpengaruh 

negatif dan 

signifikan terhadap 

variabel struktur 

modal. 

10. Putri Salsabila, 

Mayar Afriyenti 

2022 Pengaruh 

Kepemilikkan 

Manajerial, 

Ukuran 

Perusahaan, 

Perisai Pajak 

Non Hutang, 

dan Leverage 

Operasi 

❖ Kepemilik

kan 

Manajerial 

❖ Ukuran 

Perusahaa

n 

❖ Perisai 

Pajak Non 

Hutang 

1. Kepemilikan 

manajerial 

berpengaruh 

negative dan 

siginifikan 

terhadap struktur 

modal. 

2. Ukuran 

perusahaan 

berpengaruh 
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terhadap 

Struktur Modal 

❖ Leverage 

Operasi 

❖ Struktur 

Modal 

negative dan 

signifikan 

terhadap struktur 

modal. 

3. Perisai Pajak Non 

Hutang tidak 

berpengaruh 

signifikan 

terhadap struktur 

modal. 

4. Leverage Operasi 

berpengaruh 

negative dan 

signifikan 

terhadap struktur 

modal. 

 

11. Rieza Nuril, Ika 

Wahyuni, Ida 

Subaida 

2022 Pengaruh 

Ukuran 

Perusahaan 

Terhadap Harga  

Saham Dengan 

Struktur Modal 

Sebagai 

Variabel 

Intervening 

Pada 

Perusahaan  

Perbankan 

Syariah Yang 

Terdaftar Di  

❖ Ukuran 

Perusahaa

n 

❖ Harga 

Saham 

❖ Struktur 

Modal 

 

1. Ukuran 

perusahaan 

berpengaruh 

signifikan 

terhadap Struktur 

modal 

2. Ukuran 

perusahaan 

berpengaruh 

signifikan 

terhadap  

Harga saham 

3. Struktur modal 

berpengaruh  
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BEI Tahun 

2017-2020 

signifikan 

terhadap Harga 

saham 

4. Ukuran 

perusahaan 

terhadap  

Harga saham 

melalui struktur  

modal 

berpengaruh  

tidak signifikan. 

12. Tiyah budiarti 2022 Pengaruh 

Profitabilitas 

Dan 

Pertumbuhan 

Penjualan 

Terhadap Harga 

Saham Dengan 

Struktur Modal 

Sebagai 

Variabel 

Intervening 

❖ Profitabilit

as 

❖ Pertumbuh

an 

Penjualan 

❖ Harga 

Saham 

❖ Struktur 

Modal 

1. Profitabilitas 

berpengaruh 

signifikan 

terhadap struktur 

modal. 

2. Pertumbuhan 

penjualan 

berpengaruh 

signifikan 

terhadap struktur 

modal. 

3. Struktur modal 

berpengaruh 

signifikan 

terhadap harga 

saham. 

4. Profitabilitas 

tidak berpengaruh 

signifikan 

terhadap harga 
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saham melalui 

struktur modal 

5. Pertumbuhan 

penjualan tidak 

berpengaruh 

signifikan 

terhadap harga 

saham melalui 

struktur modal. 

13.  Wiji Astuti, 

Risal Rinofah, 

Pristin Primasari 

2022 Pengaruh 

Profitabilitas, 

Struktur Aktiva, 

Dan 

Pertumbuhan  

Penjualan 

Terhadap Harga 

Saham Dengan 

Struktur Modal 

Sebagai  

Variabel 

Intervening 

Pada 

Perusahaan 

Manufaktur 

Sektor Industri  

Dasar Dan 

Kimia Yang 

Terdaftar Di 

Bursa Efek 

Indonesia (BEI) 

Pada  

❖ Profitabilit

as 

❖ Struktur 

Aktiva 

❖ Pertumbuh

an 

Penjualan 

❖ Harga 

Saham 

❖ Struktur 

Modal 

1. Profitabilitas 

berpengaruh 

positif terhadap 

harga saham. 

2. Struktur Aktiva 

struktur secara 

parsial tidak 

berpengaruh 

terhadap harga 

saham. 

3. Pertumbuhan 

Penjualan 

secara parsial 

tidak 

berpengaruh 

terhadap harga 

saham. 

4. Profitabilitas 

tidak terdapat 

pengaruh 

signifikan 

terhadap harga 
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Tahun 2015-

2021 

saham melalui 

struktur modal . 

5. Struktur Aktiva 

tidak terdapat 

pengaruh 

signifikan 

terhadap harga 

saham melalui 

struktur modal. 

6. Pertumbuhan 

Penjualan 

terdapat 

pengaruh 

signifikan 

terhadap 

terhadap harga 

saham melalui 

struktur modal. 

14. Christoffer Elon 

Lumopa, Joy 

Elly Tulung, 

Indrie Debbie 

Palandeng   

2023 Pengaruh 

Struktur Modal, 

Kinerja 

Keuangan, Dan 

Kebijakan 

Dividen 

Terhadap Harga 

Saham 

Perusahaan 

IDX30 Yang 

Terdaftar Di 

BEI Tahun 

2017-2021 

❖ Struktur 

Modal 

❖ Kinerja 

Keuangan 

❖ Kebijakan 

Dividen 

❖ Harga 

Saham 

1. Secara parsial 

struktur modal 

berpengaruh 

positif dan tidak 

signifikan 

terhadap harga 

saham,  

2. Kinerja 

keuangan 

berpengaruh 

negatif dan 

tidak signifikan 

terhadap harga 

saham. 
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3. NPM 

berpengaruh 

negatif dan 

tidak signifikan 

terhadap harga 

saham. 

4. CR 

berpengaruh 

positif dan tidak 

signifikan 

terhadap harga 

saham. 

5. EPS 

berpengaruh 

positif dan 

signifikan 

terhadap harga 

saham. 

6. Kebijakan 

dividen yang 

diukur dengan 

DPR 

berpengaruh 

positif dan tidak 

signifikan 

terhadap harga 

saham.  

7. Secara simultan 

seluruh variabel 

independen 

berpengaruh 
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terhadap harga 

saham. 
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Lampiran  18 Hasil Turnitin 
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